

**UCHWAŁA NR 483/XXII/16
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA**

z dnia 27 września 2016 r.

**w sprawie uchylenia uchwały nr 406/XXI/16 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 30 sierpnia 2016r.w
sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy
dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.) oraz § 47 ust 2 uchwały nr 35/VI/03 Rady Gminy i Miasta Węglińca z dnia 12 marca 2003r. w sprawie Statutu Gminy i Miasta Węglińca Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 406/XXI/16 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 30 sierpnia 2016r.w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węglińca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

UZASADNIENIE

Zgodnie z § 47 ust.2 uchwały nr 35/VI/03 Rady Gminy i Miasta Węglińca z dnia 12 marca 2003r. w sprawie Statutu Gminy i Miasta Węglińca uchylenie lub zmiana podjętej uchwały może nastąpić tylko w drodze odrębnej uchwały podjętej nie wcześniej, niż na następnej sesji.

W uchwale nr 406/XXI/16 z dnia 30 sierpnia 2016r. Rada Miejska Węglińca wyraziła zgodę na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne tj: części działki o numerze ewidencyjnym 1/63 położonej w Węglińcu przy ul. Piłsudskiego.

Powyższa działka gruntu nr 1/63 położona w Węglińcu przy ul. Piłsudskiego jest położona bezpośrednio przy działkach gruntu, które zostały przeznaczone do zbycia w drodze przetargu z przeznaczeniem pod budowę garaży i działki te nie posiadają dostępu do drogi publicznej. Dojazd do działek przeznaczonych do zbycia będzie możliwy jedynie przez działkę nr 1/63, która zostanie obciążona służebnościami drogowymi.

Korzystanie ze służebności drogowych obciążających w/w działkę nr 1/63 byłoby nie możliwe i znacznie utrudnione w przypadku obciążenia jej innymi prawami, w tym dzierżawą na cele rekreacyjne. Powyższe okoliczności uzasadniają uchylenie uchwały nr 406/XXI/16 z dnia 30 sierpnia 2016r.